2008

Brno — Kravi hora
6 drah, 25 metrt

4. prosince

5. ROCNIK ZAVODU

O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 2008

pod patronaci
Mgr. Libora Stastky, starosty MC Brno - stied, Mgr. Alese Kvapila, starosty MC Brno - Zabovresky,
Ing. Svatopluka Benese, starosty MC Brno - Bystrc a Karla Hledika, starosty MC Brno — Komin

za UcCasti déti a ucitel(l z
Cyrilometodéjské cirkevni ZS Lerchova, ZS Bakalovo nabfezi, ZS Heyrovského, ZS Horni,
ZS Jana Babdka, ZS Jasanova, ZS K¥idlovicka, ZS Lastiivkova, ZS§ namésti Svornosti,
ZS namésti Miru, ZS Patsviny, ZS Sirotkova, ZS Vejrostova, SK Kocianka a Kontakt bB



5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvoDU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

1. 50m volny zpusob starsi Zaci rozplavby

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 09:30

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body
1. Brych Patrik Vejrostova 28.28 3/5 426
2. Hfebacka Viktor 1993  Kfridlovicka 30.46 4/4 341
3. Zeman Michaela 1993  Kridlovicka 30.97 4/5 324
4. Zacha Dan Sirotkova 31.10 5/3 320
5. Jufica Lukas 1995 Horni 31.24 4/6 316
6. Brazda Vit Sirotkova 31.38 5/2 312
7. Rypka Filip 1994  Jasanova 31.94 1/5 296
8. Nejedly Pavel 1993  Svornost 32.95 6/5 269
9. Chlum Patrik 1993 Jasanova 33.06 6/2 267
10. NeSpor Adam Sirotkova 33.35 5/1 260
11. Manousek Jakub 1993  Svornost 35.15 6/6 222
12. Gajdosik Nikolas 1993  Kridlovicka 36.63 4/2 196
13. Novotny Tomas 1993  Svornost 36.93 6/1 191
14. Otypka Tomas 1994  Pastviny 37.09 8/3 189
15. Janoud Tomas 1995 Jasanova 38.44 6/4 170
16. Hajtmar Adam 1995  Pastviny 38.45 8/4 170
17. - 18. Seidl Martin Vejrostova 38.92 2/5 163
17. - 18. Koutny Dominik n. Miru 38.92 5/4 163
19. Mohelsky Ivan 1995  Horni 39.11 3/3 161
20. Zikuska Patrik 1996  Pastviny 39.22 2/6 160
21. Smehlik Kamil Vejrostova 39.30 1/2 159
22. Fiala Marian 1997 Kontakt bB 39.31 7/1 159
23. Kohout Petr n. Miru 40.43 6/3 146
24. Majer Tomas 1993 Lerchova 41.02 3/6 140
25. Weiser Daniel Vejrostova 41.40 1/4 136
26. Sotola Ondfiej 1994  Lastlvkova 41.46 7/2 135
27. Miléevic Josef 1993  Horni 41.69 4/1 133
28. Gasho Rick Bakalka 41.76 7/3 132
29. €ihal Vlastimil 1993  Heyrovského 43.44 3/4 118
30. Coufal Patrik 1993  Heyrovského 43.97 3/2 113
31. Solnicky Filip J. Babdaka 44.42 2/4 110
32. Kohout Pavel n. Miru 44.64 8/6 108
33. Sazavsky Richard 1994 Lerchova 44.93 2/3 106
34. Okoun Zdenék 1995 Heyrovského 45.95 5/6 99
35. Pozdisek David Vejrostova 46.27 2/1 97
36. Benes Matéj 1995  Lastavkova 46.85 7/4 94
37. Unéovsky Josef 1994  Lerchova 47.40 1/3 90
38. Socha Patrik J. Babdaka 48.59 2/2 84
39. Balog Tomas 1995 Heyrovského 54.66 4/3 59
40. Brachtl Vojtéch 1994 Lerchova 56.58 3/1 53
41. Mansour Dan 1994  Lastavkova 59.43 7/5 46
42. Mikeska Petr 1995 Kontakt bB 01:14.81 8/2 23
43. Broz Karel 1999 Kontakt bB 01:39.55 7/6 10
44. Palecek Jaroslav 1992  Kontakt bB 01:52.35 8/1 7
45, Marek Jan 1992  Kontakt bB 02:44.30 8/5 2
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5. ROCNiK PLAVECKYCH ZAvOoDU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

Zavodnici mimo soutéz
Pfijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. éas Roz./Dr. Body
Spinar Adam Sirotkova 39.00 5/5 162

3
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvoDU

O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

2. 50m volny zpusob starsi Zakyné rozplavby -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 09:43

Pfijmeni a jméno

O 00 NO UL A WN P

N NNNNNNNRRRRBRRBRRRR
N OV S WNROWOOWOWNOULRMWNIERO

. Novotnikova Radka
. Nagelova Franciska
. Cahova Kristyna

. Karova Mariana

. Chlubna Michaela

. Kneblova Julie

. Smidova Barbora

. Ondraskova Petra

. Otypkova Jana

. Patkova Michaela

. Marsovska Iveta

. Cejpkova Veronika

. Werbikova Linda

. Bezlojova Sarka

. Stossova Veronika

. Rumlerova Jolana

. Kolackova Karolina
. Dobiasova Michaela
. Brablikova Aneta

. Fantova Klara

. Berankova Nikola

. Kohoutova Michaela
. Sandana Monika

. Zadakova Tereza

. Bradacova Jana

. Homolkova Lenka

. Mickova Dominika

Roc.

1995

1996
1996
1993
1993

1995
1993

1994

1997

1995

1995
1994
1997
1995

1995
1995
1992
1993
1995

Ooddil
Bakalka
Sirotkova
Bakalka
Bakalka
J. Babaka
Horni

Vejrostova

J. Babaka
Pastviny

n. Miru
Jasanova
Sirotkova
Pastviny
Sirotkova
Vejrostova
Jasanova

n. Miru
Jasanova

J. Babaka
Heyrovského
Heyrovského
n. Miru
Lastdvkova
Lastdvkova
Kontakt bB
Heyrovského
Kontakt bB

WWWw.mir4.eu/zavody/pohar-svrateckeho-udoli/

Vysl. ¢as
32.17
32.92
33.51
34.30
35.13
36.51
36.79
37.22
38.22
38.94
39.61
41.12
42.29
43.50
43.60
44.27
45.22
46.40
49.64
50.66
51.15
51.59
52.33
59.60
01:06.92
01:16.92
01:45.20
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvODU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

3. 50m volny zpusob starsi Zaci finale -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 09:47

Prijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body
1. Brych Patrik Vejrostova 28.94 1/3 398
2. Zacha Dan Sirotkova 30.32 1/5 346
3. Hrebacka Viktor 1993 Kridlovicka 30.62 1/4 336
4. Zeman Michaela 1993 Kridlovicka 31.08 1/2 321
5. Brazda Vit Sirotkova 31.26 1/6 315
6. Jufica Lukas 1995 Horni 31.32 1/1 314
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvoDU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

4. 50m prsa starsi zaci rozplavby -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 10:08

Prijmeni a jméno Roc.
1. Brych Patrik

2. Jufica Lukas 1995
3. Hrebacka Viktor 1993
4. NesSpor Matéj

5. Manousek Jakub 1993
6. Gajdosik Nikolas 1993
7. Chlum Patrik 1993
8. Rypka Filip 1994
9. Seidl Martin

10. Rastica Michal

11. Ernst Daniel 1994
12. Petras Josef 1995
13. Adamec Jakub 1993
14. Adamec Tomas 1993
15. Lysik Marek

16. Jizdni JiFi

17. Pakosta Pavel 1995
18. Prisa Jan 1993
19. Zahradnic¢ek Roman 1993
20. Milcevic Josef 1993
21. Smutny Martin

22. Kvét Michal 1995
23. Socha Patrik

24. Kudéla Jan 1994
25. Bego Erik

26. Pelikan Simon 1996
27. Gregor Jakub

28. Vasicek Jiri 1995
29. Borysek Ondrej

30. Matal Vojtéch 1993
31. Pozdisek David

32. Krcal Lukas 1997
33. Wolf Adam 1994
34. Hudec Jifi 1995
35. Zita Daniel 1994
36. Obrovsky Martin 1994
37. Okoun Zdenék 1995
38. Pencak Adam

39. Broz Karel 1999
Zavodnici mimo soutéz
Pfijmeni a jméno Ro¢.

Skala Tomas

Oddil
Vejrostova
Horni
Kfidlovickd
Sirotkova
Svornost
K¥idlovicka
Jasanova
Jasanova
Vejrostova
Pastviny
Pastviny
Svornost
Bakalka
Jasanova

n. Miru
Bakalka
Kridlovicka
Heyrovského
Lastlvkova
Horni
Vejrostova
Heyrovského
J. Babaka
Svornost
Sirotkova
Lerchova

n. Miru
Pastviny
Sirotkova
Lerchova
Vejrostova
Horni
Lastlvkova
Lerchova
Heyrovského
Lastlvkova
Heyrovského
n. Miru
Kontakt bB

Ooddil

Sirotkova

WWWw.mir4.eu/zavody/pohar-svrateckeho-udoli/

Vysl. cas Roz./Dr.
38.23 2/6
39.93 3/5
41.81 3/3
42.60 5/1
43.00 6/6
44.30 4/6
44.62 5/5
45.36 8/3
45.69 2/1
45.75 7/3
45,95 7/4
46.33 5/2
47.08 6/5
49.80 5/3
50.04 7/6
50.10 6/3
50.63 1/3
51.01 3/4
51.05 4/2
51.48 3/2
51.54 1/4
52.03 4/1
52.32 2/2
52.70 5/4
55.90 4/4
57.67 2/5
57.68 7/5
57.74 7/1
57.80 5/6
57.98 2/3
58.38 1/2
58.83 3/6
59.95 6/4
01:06.04 2/4
01:09.78 3/1
01:10.97 6/2
01:23.49 4/5
01:45.32 7/2
02:09.49 6/1
Vysl. éas Roz./Dr.
54.28 4/3

Body
341
299
261
246
240
219
215
204
200
199
196
192
183
154
152
152
147
144
143
140
139
135
133
130
109
99
99
99
99
98
96
94
88
66
56
53
33
16
9

Body
119
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvODU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

5. 50m volny zpusob starsi Zakyné finale -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 10:10

Pfijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body
1. Novotnikova Radka 1995 Bakalka 32.13 1/3 427
2. Nagelova Franciska Sirotkova 32.62 1/4 408
3. Cahova Kristyna 1996 Bakalka 33.17 1/2 388
4. Karova Mariana 1996 Bakalka 34.92 1/5 332
5. Chlubna Michaela 1993 J. Babdka 35.78 1/1 309
6. Kneblova Julie 1993 Horni 36.42 1/6 293

7
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvoDU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

s v s

6. 50m prsa starsi zakyné rozplavby -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 10:49

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body
1. Novotnikova Radka 1995 Bakalka 42.89 2/5 352
2. Cahova Kristyna 1996 Bakalka 44.39 5/1 317
3. Cejpkova Veronika Sirotkova 46.10 4/1 283
4. Bolfova Katefina 1998  Pastviny 48.28 5/2 246
5. Bezlojova Sarka Sirotkova 49.80 1/5 225
6. Ohnoutkova Michaela 1994  Jasanova 50.68 4/5 213
7. Rehékova Markéta 1993 ). Babdka 51.12 3/5 208
8. Syslova Kristyna 1996  Pastviny 51.15 5/3 207
9. Patkova Michaela n. Miru 51.49 5/6 203
10. Langova Klara Vejrostova 53.81 3/2 178
11. Koéendova Katefina 1996  Pastviny 55.11 2/6 166
12. Andryskova Jitka 1995 Jasanova 55.82 4/2 159
13. Farkacova Alexandra Sirotkova 55.84 3/3 159
14. Dzidzanovic¢ Zana Pastviny 56.18 5/5 156
15. Pospisilova Veronika Vejrostova 57.55 3/4 146
16. Fantova Klara 1997 Heyrovského 01:01.21 3/1 121
17. Kfepelkova Monika 1995 Jasanova 01:04.24 4/4 105
18. Jerouskova Kristyna 1996 Heyrovského 01:04.85 3/6 102
19. Krej¢i Natalie 1994  Lastlvkova 01:05.10 1/3 101
20. Pavlickova Eva n. Miru 01:06.52 4/3 94
21. Matéjickova Sabina 1993  Lastlvkova 01:10.23 1/4 80
22. Kasanova Sabina n. Miru 01:12.31 5/4 73
23. Kralikova Katefina 1996  LastGvkova 01:16.38 1/2 62
24. Bradacova Jana 1992  Kontakt bB 01:26.34 2/4 43
25. Mickova Dominika 1995 Kontakt bB 01:53.74 2/2 19

WWWw.mir4.eu/zavody/pohar-svrateckeho-udoli/
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvODU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

7. 50m prsa starsi zaci finale -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 10:33

Prijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body
1. Brych Patrik Vejrostova 37.86 1/3 351
2. Jufica Lukas 1995 Horni 37.94 1/4 349
3. NeSpor Matéj Sirotkova 42.29 1/5 252
4, Manousek Jakub 1993 Svornost 42.36 1/1 251
5. Hrebacka Viktor 1993 Kridlovicka 42.43 1/2 249
6. Gajdosik Nikolas 1993 Kridlovicka 45.30 1/6 205
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvoDU

O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

8. 50m znak starsi zaci rozplavby -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 10:51
Prijmeni a jméno

O 00 NO UL B WN PR

. Zacha Dan

. Brazda Vit

. Vyskocil Ladislav
. NeSpor Adam

. Zeman Michaela
. Moravek Michal
. Nejedly Pavel

. Petras Josef

. Taborsky Petr

10. Rypka Filip

11.
12,
13.

Fanta Matéj
Fiala Marian
Solnicky Filip

14. Mohelsky Ivan

15.
16.
17.
18.
19.

Gasho Rick
Hrebicek Pavel
Hajtmar Adam
Majer Tomas
Junec Miroslav

20. Misak Ondrej

21.
22.
23.

Vasicek JiFi
Lysik Marek
Kréal Lukas

24. llic Risto

25.
26.
27.
28.
29.

Duban Martin
Schnirch Daniel
Zita Daniel
Fabianek Ales

30. Kvét Michal

31.
32.
33.
34.
35.

Novacek Milan
Parizek David
Mikeska Petr

Marek Jan

Pospisil Lubomir

Palecek Jaroslav

oc.

1994

1993
1995
1993
1995
1994
1994
1994
1997

1995

1993
1995
1993
1993
1985
1995

1997

1994
1993
1994
1994

1995

1994
1995
1992
1992

Zavodnici mimo soutéz

Pfijmeni a jméno

Borysek Ondfej

Ro¢.

Oddil
Sirotkova
Sirotkova
Jasanova
Sirotkova
Kfidlovicka
Svornost
Svornost
Svornost
Kridlovicka
Jasanova
Heyrovského
Kontakt bB
J. Babaka
Horni
Bakalka
Pastviny
Pastviny
Lerchova
Lastlvkova
Heyrovského
Pastviny

n. Miru
Horni
Bakalka
Lerchova
Lastavkova
Lerchova
Heyrovského
n. Miru
Heyrovského
n. Miru
Lastlvkova
Kontakt bB
Kontakt bB
Kontakt bB

Ooddil

Sirotkova

WWWw.mir4.eu/zavody/pohar-svrateckeho-udoli/

Vysl. cas Roz./Dr. Body
36.82 5/1 268
40.59 4/1 200
41.85 4/6 182
41.90 4/5 182
43.35 3/1 164
43.67 4/4 160
43.73 5/6 160
43.96 4/2 157
44.01 3/5 157
44.18 4/3 155
44.42 2/4 152
47.68 1/4 123
47.73 1/6 123
47.94 3/6 121
48.02 5/5 121
48.23 6/3 119
49.06 6/1 113
49.48 2/5 110
52.97 2/6 90
53.02 3/4 90
55.00 6/4 80
57.33 6/5 71
58.50 2/3 67
01:00.78 5/2 60
01:02.51 1/2 55
01:02.71 1/1 54
01:03.55 1/5 52
01:10.63 2/2 38
01:11.83 6/2 36
01:15.35 3/2 31
01:18.01 6/6 28
01:20.47 2/1 26
01:38.18 5/4 14
01:48.51 5/3 10
02:42.25 1/3 3
Vysl. éas Roz./Dr. Body
53.25 3/3 88
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvODU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

s v s

9. 50m prsa starsi zakyné finale -

Cas uzavieni vysledka 4.12. 2008 10:54

Pfijmeni a jméno Rodé.
1. Novotnikova Radka 1995
2. Cahova Kristyna 1996
3. Cejpkova Veronika

4. Bolfova Katefina 1998
5. Ohnoutkova Michaela 1994

6. Bezlojova Sarka

Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body
Bakalka 43.05 1/3 348
Bakalka 43.96 1/4 326
Sirotkova 45.35 1/2 297
Pastviny 49.32 1/5 231
Jasanova 49.94 1/6 223
Sirotkova 51.09 1/1 208
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvODU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

10. 50m znak starsi zakyné rozplavby -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 11:05

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body
1. Bolfova Katefina 1998  Pastviny 40.88 3/3 296
2. Nagelova Franciska Sirotkova 41.77 3/1 277
3. Karova Mariana 1996 Bakalka 42.64 1/2 261
4. Chlubna Michaela 1993 ). Babdka 43.33 2/6 248
5. Ondraskova Petra 1995 ). Babaka 44.68 1/5 227
6. Kneblova Julie 1993 Horni 45.55 1/3 214
7. Kribkova Jana 1997  Pastviny 46.45 3/4 202
8. Némeckova Anna Sirotkova 47.40 3/5 190
9. Marsovska Iveta 1994  Jasanova 47.53 2/3 188
10. Rehakova Markéta 1993  J. Babdka 49.09 2/1 171
11. Ohnoutkova Michaela 1994  Jasanova 50.92 2/4 153
12. Kohoutova Michaela n. Miru 52.83 1/4 137
13. Koc¢endova Katefina 1996 Pastviny 53.75 3/2 130
14. Farkacova Alexandra Sirotkova 58.19 2/2 103
15. Mikuskova Radka n. Miru 01:02.28 2/5 84
16. Nepevna Tereza n. Miru 01:14.67 3/6 49
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvoDU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

11. 50m znak starsi zaci finale -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 11:09

Pfijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. éas Roz./Dr. Body
1. Zacha Dan Sirotkova 37.21 1/3 259
2. Brazda Vit Sirotkova 39.17 1/4 222
3. Vyskocil Ladislav 1994 Jasanova 41.32 1/2 189
4. NeSpor Adam Sirotkova 41.37 1/5 189
5. Zeman Michaela 1993 Kridlovicka 41.67 1/1 185
6. Moravek Michal 1995 Svornost 43.23 1/6 165

12. 50m volny zpusob handicapovanych déti -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 11:17

Pfijmeni a jméno Roc. oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Cerna Sérka 1987 Kociénka 56.81 1/5
2. Kargerova Katka 1983 Kocianka 01:02.55 1/3
3. Horaéek Lukas 1988 Kocianka 01:03.10 1/6
4, Rastica Pavel 1978 Kocianka 01:03.95 1/1
5. Rihova Anna 1987 Kocianka 01:14.46 1/4
6. Pesikova Jana 1988 Kocianka 02:07.31 1/2

14. 50m znak starsi zakyné finale -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 11:20

Pfijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas Roz./Dr. Body
1. Bolfova Katefina 1998 Pastviny 41.12 1/3 291
2. Nagelova Franciska Sirotkova 42.17 1/4 270
3. Karova Mariana 1996 Bakalka 42.85 1/2 257
4. Chlubna Michaela 1993 J. Babdka 43.44 1/5 247
5. Kneblova Julie 1993 Horni 44,94 1/6 223
6. Ondraskova Petra 1995 J. Babaka 45.41 1/1 216
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvODU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

13. Stafeta 4x50m volny zplisob osobnosti méstskych casti a
zakladnich skol -

Cas uzavieni vysledkd 5.12. 2008 00:33

Stafeta Pfijmeni a jméno Cas Body
1. Sprava JMK Spacek 26.66

Hojgr 57.02 (30.36)

Smejkal 01:27.08  (30.06)

Havlic¢ek 02:00.74 357
2. Hasi¢sky zachrany sbor JMK RGzZi¢ka lvan 35.60

Richtr Tomas 01:05.61 (30.01)

Doubner Zdenék 01:40.25 (34.64)

StodUlka Jaroslav 02:08.44 297
3. MC Brno - Zaboviesky Jedli¢ka Dan 33.56

Slama Miroslav 01:12.28 (38.72)

Schéller Radim 01:42.92 (30.64)

Kvapil Ales 02:17.92 240
4. MC Brno - Bystrc Smutny Marek 39.17

Rybnickova Monika 01:22.54 (43.37)

Jara Tomas 01:50.81  (28.27)

Palupa Tomas 02:20.75 226
5. Méstska policie Brno Cermak Petr 48.17

Kfizovi€ Jan 01:28.75  (40.58)

Pichal David 02:06.75 (38.00)

Smehlik Karel 02:42.35 147
6. MC Brno - stied 2 Novotnd Radka 50.08

Novotny Pavel 01:17.24 (27.16)

Novék Petr 02:15.55  (58.31)

Kottek Ales 02:48.05 133
7. MC Brno - stied 1 Stastka Libor 48.23

Vanigek 01:40.17  (51.94)

Kotéra 02:01.83  (21.66)

Kerndl 02:54.88 118
8. MC Brno - Komin Kuera Petr 56.31

Vigek Libor 01:21.46  (25.15)

Cernéd Barbora 02:24.75 (01:03.29)

Kuchovsky Ondre;j 03:07.44 96
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5. ROCNIK PLAVECKYCH ZAvODU
O POHAR SVRATECKEHO UDOLI 208

15. Stafeta 4x50m volny zplisob starsi Zaci finale -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 12:39

Stafeta Pfijmeni a jméno Cas Body
1. Sirotkova Bego Erik 32.14

Skdla Tomas 01:06.40  (34.26)

Borysek Ondrej 01:40.94 (34.54)

Spinar Adam 02:11.60 276
2. Kridlovicka HFebacka Viktor 37.06

Gajdosik Nikolas 01:14.07 (37.01)

Taborsky Petr 01:46.14 (32.07)

Zeman Michaela 02:17.19 244
3. Jasanova Janoud Tom4as 42.23

Vyskocil Ladislav 01:15.93 (33.70)

Chlum Patrik 01:48.97  (33.04)

Rypka Filip 02:19.73 231
4. nam. Svornosti Marnousek Jakub 36.55

Novotny Tomas 01:13.18 (36.63)

Petras Josef 01:48.80  (35.62)

Nejedly Pavel 02:21.62 222
5. Pastviny Hrebicek Pavel 39.05

Rastica Michal 01:16.80 (37.75)

Ernst Daniel 01:53.84 (37.04)

Otypka Tomas 02:33.18 175
6. Vejrostova Brych Patrik 38.03

Smutny Martin 01:20.11 (42.08)

Smehlik Kamil 02:07.30  (47.19)

Seidl Martin 02:37.07 162
7. Horni Mohelsky lvan 40.34

Kréal Lukas 01:29.19  (48.85)

Milcevi¢ Josef -

Jufica Lukas 02:41.64 149
8. Heyrovského Coufal Patrik 36.03

Prusa Jan 01:23.14 (47.11)

Fanta Matéj 02:13.65 (50.51)

Cihal Vlastimil 02:54.85 118
9. Sirotkova Zacha Dan 46.13

Brazda Vit 01:36.87 (50.74)

NeSpor Adam 02:21.51 (44.64)

Nespor Matéj 03:00.30 107
10. Bakalka Adamec Jakub 40.58

Ili¢ Risto 01:38.43  (57.85)

Gasho Rick 02:18.94  (40.51)

Jizdny JiFi 03:00.70 107
11. ndm. Miru Koutny Dominik 42.81
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Lysik Marek 01:26.09 (43.28)

Sldma 02:20.00  (53.91)

Kohout Pavel 03:00.98 106
12. Lasttivkova Il Obrovsky Martin 53.80

Dubaf Martin 01:38.23  (44.43)

Patizek David 02:04.03  (25.80)

Wolf Adam 03:05.00 99
13. Lastdvkova Sotola Ondfiej 01:00.77

Benes Matgj 01:24.00  (23.23)

Mansour Dan 02:28.80 (01:04.80)

Zahradni¢ek Roman 03:08.85 93
14. Lerchova Uncovsky Josef 50.12

Majer Tomas 01:46.21 (56.09)

Hudec Jifi 02:35.02 (48.81)

Schnirch Daniel 03:17.31 82
15. Lerchova ll Sazavsky Richard 44.98

Brachtl Vojtéch 01:41.17 (56.19)

Pelikan Simon 02:19.46  (38.29)

Pospisil Lubomir 03:23.71 74
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16. Stafeta 4x50m volny zplsob starsi Zzakyné finale -

Cas uzavieni vysledkd 4.12. 2008 12:39

Stafeta Pfijmeni a jméno Cas Body
1. Bakalka Novotnikova Radka 34.15

Prokopova Martina 01:32.44 (58.29)

Karova Mariana 02:08.38 (35.94)

Cahova Kristyna 02:39.80 235
2. Pastviny Otypkova Jana 43.79

Werbikova Linda 01:26.65 (42.86)

K¥ibkova Jana 02:05.99  (39.34)

Bolfova Katefina 02:43.49 219
3. Jana Babaka Chlubna Michaela 38.84

Brablikova Aneta 01:27.91 (49.07)

Rehakova Markéta 02:10.98  (43.07)

Ondraskova Petra 02:45.80 210
4. Sirotkova Cejpkova Veronika 45.32

Bezlojova Sarka 01:32.10  (46.78)

Nagelova Franciska 02:16.17 (44.07)

Némeckovd Anna 02:49.18 198
5. Jasanova Rumlerovd Jolana 45.85

Krepelkova Monika 01:35.11 (49.26)

Ohnoutkova Michaela 02:14.62 (39.51)

Andryskova Jitka 02:52.30 187
6. Vejrostova Smidova Barbora 56.52

Pospisilova Veronika 01:51.16 (54.64)

Langova Klara 02:30.07  (38.91)

Stossovd Veronika 03:06.46 148
7. nam. Miru Kolackova Karolina 52.77

Nepevna Tereza 01:52.81 (01:00.04)

Kohoutova Michaela 02:38.21 (45.40)

Patkova Michaela 03:19.71 120
8. Sk Kocianka Rastica Pavel 01:02.80

Horacek Lukas 01:41.67 (38.87)

Kargerova Katka 03:06.79 (01:25.12)

Cerna Séarka 04:02.77 67
9. Lastavkova Sandana Monika 54.33

Zadakova Tereza 02:01.12 (01:06.79)

Kralikova Katefina 03:07.90 (01:06.78)

Matéjickova Sabina 04:19.30 55
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